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Przesyła się do wisdomości odpisy dwóch depesz Po-

selstwa Polski ego

 

sayngtonie "N. 49, 51 do JA nisterjum

Spraw Zegranicznych, orsz tłomeczenie listu posła Stanów Zjedno=

czonych w Warszewie do Ministra Opraw Zagranicznych No+367 w Bpr a-

wie repatryjacji zdemobilizowanych źbłnierzy

Generał p.o. Szefa Sztabu Gen.
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LEGACIA BTANOW 25 EDNOCZONYCH

AMERYKI в

Warszawa dnia 6 Narca 1920 r.

7.0. No «367.

Ekselencjo,

Nem 208202y% zakomuni kowaé Waszej Ekselencji, #s KongresSt,;m'w Zjednoczonych zatwierdzi ł dscyzję repatryjscji " Polaków po chodhących ze Stonów 2; ednoczonych, którzy breki udział w wojnie, poStro ni e mocarstw.—ogunzmosycn i Bprzymi-rzonych # transportowscamiStanów J €dno czonych.

Stanów Z) ednoczonych " Antigone " pojem=
ności 11.000 ton, Cal ko wi ci e i zdelny do ezienia

 

I 20 passterdw 1 kl. i 2,795. tie ini SFZY, prawdepodobni « przyjedzie
do Gdanska 20 Marga 7.6. Pewna ilość miejsc I kl. będzi e prewdo po do b=nie oddaną dla użytku wo jek amerakenkich w Niemezech, 1ес2 сата reszet* 208 tani e ZBteRerwowang dla wo j sk Hallornwakich.\'1« omi eezkam poirefo rmowsé Ya szą ‚запиши, ©о do dokładnej daty przybycia " Anti go-nă *, jak tVlko otrzymam o dno śne informacje od Generała do we dage sapvo j siti em amery kors4 ет w Ni emozeche

Attache vols owy, prevdzi slony do Legacji, już poruszył «tą kwestję przed polskim M4 ni strem Wejny, celem ustolenia liczby
żo ł ni erzy lin] l ero ws i cn, pochodzących ze Stanów Zjednoczonych, któ»Tay mogliby być skierowani do Gdańsks i preygotowani do przewiezię"nis transpot&oweem " Antigone "=.

Korzystam z okazji, by zapewni ć Wsszą o moimwysoki: poważaniu.
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Waszyngton dn.12/111 202

No #51 « Otraym« dn«18/I11 o godz«10+

Naczelnik Wydziału wschodniej Zuropy w departemencie stanu Sneldon

White-Eau?! oddaje nam ogromne usługi.Jemu zewdzjęcza się załatwi e-

nie sprawy bsrdzo pożyteczne wynaleść sposób po-

dziękowenia w Rrsku orderu.Nożeby Generał Haller wystosoweł list do

i przesłał przez poselstwo«

ит amet eme en am am em em
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3206/12 ze. Washington 42/12 92/91 via Westun

Konan»: zatwierdził decyzcję senstu przewiezienie kosztem Sta-
---... ironocnów 2j dmr-zanych null-ranka- z Gdansk» do Nowego Yorku atop

Koło 20 Marca statek " Antione " będzi e Gdansku może zabrać około

 

2000 żołnierzy I/A0 oficerów stop Drugi stotek moge być zarsz_— Pe

wysłany należy zawiadomić przez Gibsona & po&qdanyn termini e stop

Tu orgoni zuj emy Komitet zmopi skowsni s Przewozu koleją w Ameryce

stop Wydział przeznaczył sto tycipcy dolsrów sokół Pitts»"rewersnocie co-

rów, to sume będzi e niewystarczająca
н...

burgu dziesięć tysięcy d
  

Stop Dla pomyślności poźyczki byłoby pożądane wypłocenie przez

reqd po 10 dolsrów żełnierzowi 20 ofi cerowi Oczekujemy upowsżni enia
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